

**TSMC PRODUCTION &
MAINTENANCE
CONSULTANTS ApS**
Strandvangsvej 5, st.
3060 Espergærde
CVR-nr. 26611598

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Tom Svantesson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSMC PRODUCTION & MAINTENANCE CONSULTANTS ApS

Strandvangsvej 5, st.

3060 Espergærde

CVR-nr.: 26611598

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tom Svantesson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at levere ydelser indenfor produktionseffektivitet og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 229 t.kr. Årets resultat er påvirket af kurstab på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 2.683 t.kr. og egenkapitalen 1.996 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		947.604	748
Personaleomkostninger	1	(798.187)	(881)
Driftsresultat		149.417	(133)
Andre finansielle indtægter		72.780	445
Andre finansielle omkostninger		(346.251)	(16)
Resultat før skat		(124.054)	296
Skat af årets resultat	2	25.000	(67)
Årets resultat		(99.054)	229
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		(207.054)	123
		(99.054)	229

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.463	218
Udskudt skat		28.000	3
Andre tilgodehavender		3.533	4
Tilgodehavende selskabsskat		72.947	10
Tilgodehavender		536.943	235
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.144.240	2.437
Værdipapirer og kapitalandele		2.144.240	2.437
Likvide beholdninger		1.828	6
Omsætningsaktiver		2.683.011	2.678
Aktiver		2.683.011	2.678

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.762.556	1.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>1.995.556</u>	<u>2.201</u>
Bankgæld		319.429	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.671	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.436	15
Anden gæld		<u>253.919</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.455</u>	<u>477</u>
Gældsforpligtelser		<u>687.455</u>	<u>477</u>
Passiver		<u>2.683.011</u>	<u>2.678</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.969.610	105.800	2.200.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(207.054)	108.000	(99.054)
Egenkapital ultimo	125.000	1.762.556	108.000	1.995.556

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	660.967	744
Pensioner	132.000	132
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5
	798.187	881
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.000)	67
	(25.000)	67
